


ART. PREZZO Euro DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE EAN MODELLO
ITEM DESCRIPTION OF GOODS PCS.

for box EAN CODE MODEL

MISURA

SIZE PRICE Euro

PEZZI 
per

conf.

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

Set 6 coltelli da tavola, manici bianchi in 
PP, lame seghettate in acciaio inox
6 pcs. table knives, white PP handles, 

s/steel serrated blades

Set 6 coltelli da tavola, manici blu in PP, 
lame seghettate in acciaio inox

6 pcs. table knives, blue PP handles, 
s/steel serrated blades

Set 6 coltelli da tavola, manici gialli in 
PP, lame seghettate in acciaio inox
6 pcs. table knives, yellow PP handles, 

s/steel serrated blades

Set 6 coltelli da tavola, manici marroni 
in PP, lame seghettate in acciaio inox

6 pcs. table knives, brown PP handles, 
s/steel serrated blades

Set 6 coltelli da tavola, manici neri in 
PP, lame seghettate in acciaio inox
6 pcs. table knives, black PP handles, 

s/steel serrated blades

Set 6 coltelli da tavola, manici rossi in 
PP, lame seghettate in acciaio inox

6 pcs. table knives, red PP handles, 
s/steel serrated blades

Set 6 coltelli da tavola, manici verdi in 
PP, lame seghettate in acciaio inox
6 pcs. table knives, green PP handles, 

s/steel serrated blades

Set 6 coltelli per bistecca, manici bianchi 
in PP, lame seghettate in acciaio inox

6 pcs. steak knives, white PP handles, 
s/steel serrated blades

Set 6 coltelli per bistecca, manici blu in 
PP, lame seghettate in acciaio inox
6 pcs. steak knives, blue PP handles, 

s/steel serrated blades

Set 6 coltelli per bistecca, manici gialli in 
PP, lame seghettate in acciaio inox
6 pcs. steak knives, yellow PP handles, 

s/steel serrated blades

Set 6 coltelli per bistecca, manici marroni 
in PP, lame seghettate in acciaio inox
6 pcs. steak knives, brown PP handles, 

s/steel serrated blades

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

4803 
B

4803 
BL

4803 
G

4803 
M

4803 
N

4803 
R

4803 
V

4804 
B

4804 
BL

4804 
G

4804 
M

11

Set 6 coltelli per bistecca, manici neri in 
PP, lame seghettate in acciaio inox
6 pcs. steak knives, black PP handles, 

s/steel serrated blades

64804 
N

SET DI COLTELLI
SETS OF KNIVES

GENIUS

Lama interamente seghettata
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ART. PREZZO Euro DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE EAN MODELLO
ITEM DESCRIPTION OF GOODS PCS.

for box EAN CODE MODEL

MISURA

SIZE PRICE Euro

PEZZI 
per

conf.

11

11

11

11

11

Set 6 coltelli per bistecca, manici rossi in 
PP, lame seghettate in acciaio inox

6 pcs. steak knives, red PP handles, 
s/steel serrated blades

Set 6 coltelli per bistecca, manici verdi 
in PP, lame seghettate in acciaio inox

6 pcs. steak knives, green PP handles, 
s/steel serrated blades

Set 6 coltelli da tavola, manici blu in PP, 
lame mezze seghettate in acciaio inox

6 pcs. table knives, blue PP handles, 
s/steel half-serrated blades

Set 6 coltelli da tavola, manici neri in PP, 
lame mezze seghettate in acciaio inox

6 pcs. table knives, black PP handles, 
s/steel half-serrated blades

Set 6 coltelli da tavola, manici rossi in 
PP, lame mezze seghettate in acciaio inox

6 pcs. table knives, red PP handles, 
s/steel half-serrated blades

6

6

6

6

6

4804 
R

4804 
V

4805 
BL

4805 
N

4805 
R

Lama interamente seghettata Lama mezza seghettata

SET DI COLTELLI
SETS OF KNIVES

GENIUS
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UN GENIO 100% ITALIANO
Ogni coltello della linea “Genius” 

è interamente da noi progettato e realizzato, in tutte le sue fasi produttive.
 

Materiali di qualità rigorosamente selezionati, lavorazioni accurate e controllate 
garantiscono a questi coltelli un taglio perfetto e duraturo, 
espressione migliore della vera qualità 100% made in Italy.

Coltellerie Paolucci, sostenendo il valore di un prodotto realizzato totalmente in Italia, 
vuole affermare la qualità di questo coltello, 

destinato a diventare il preferito dalle famiglie italiane.

I fratelli Paolucci 
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